
Centrum sociálních služeb Děčín, p. o., ul. 28. října 1155/2, 405 02 Děčín I

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Název zakázky: „Nákup 1 ks nového osobního automobilu“

Identifikační údaje veřejného zadavatele:

Název: Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace
Sídlo: ul. 28. října 1155/2, Děčín I, PSČ 40 502
Země: Česká republika
IČ: 712 358 68
DIČ: CZ71235868
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 632

Tato zadávací  dokumentace byla  uveřejněna dne  19.  července  2013 na webovém portále  www.cssdecin.cz 
(Výběrová a dotační řízení, výzvy) a dále https://zakazky.mmdecin.cz.

Obsah zadávací dokumentace:

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky
2. Doba a místo plnění veřejné zakázky - obchodní podmínky
3. Kvalifikační a profesní předpoklady
4. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny
5. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky
6. Návrh smlouvy
7. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek
8. Závěrečná ustanovení 
 
1. Vymezení předmětu veřejné zakázky

1.1  Předmět plnění veřejné zakázky

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 1 ks nového osobního automobilu pro Centrum sociálních služeb 
Děčín, p. o., ul. 28. října 1155/2, 405 02 Děčín I, a to za podmínek uvedených v  této zadávací dokumentaci a 
její příloze č. 1 (technická specifikace parametrů motorového vozidla a jeho výbavy).

1.2 Technická specifikace parametrů motorového vozidla a jeho výbavy

Technická specifikace parametrů motorového vozidla a jeho výbavy je uvedena v bíle podbarvených buňkách 
přílohy č. 1 zadávací  dokumentace s tím,  že uchazeč uvede doplněním do žlutě podbarvených buněk dané 
přílohy údaje o technických parametrech jím nabízeného plnění a další údaje. 

Nabízené motorové vozidlo musí být výhradně nové, jakož i jeho součásti, výbava a příslušenství.

Vozidlo musí být homologováno pro provoz na pozemních komunikacích v České republice.

Veškerá  výbava  a  příslušenství  musí  být  namontovány  (umístěny)  ve  vozidle,  musí  být  homologované  a 
funkční.

http://www.cssdecin.cz/


Vozidlo musí být vybaveno kompletní povinnou výbavou dle vyhlášky 341/2002 Sb., o schvalování technické 
způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů, (příruční zvedák, rezervní kolo, kolový klíč atd.).

Vozidlo musí  být  dodáno se  všemi  doklady,  zejména  s  osvědčením o registraci  vozidla  část  II  (technický  
průkaz), s českým návodem k obsluze a servisní knížkou.

Vozidlo musí být dodáno bez jakýchkoli propagačních či reklamních symbolů prodávajícího nebo výrobce či 
importéra vozidla, s výjimkou podložek registračních značek vozidla.

Na vozidle nesmí váznout žádné právní vady, zejména zástavní právo, předkupní právo nebo jiná práva třetí  
osoby.

Na dodané vozidlo musí být garantován autorizovaný servis s poskytováním plného záručního i pozáručního 
servisu ve městě Děčín či Ústí nad Labem.

Prodávající se zavazuje plnit předmět této smlouvy i kupní smlouvy s odbornou péčí. Motorové vozidlo, jeho 
součásti, výbava a příslušenství musí být dodány plně funkční a bez vad.

1.3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 619.000 Kč bez DPH za celý předmět plnění.

2. Doba a místo plnění veřejné zakázky – obchodní podmínky

Součástí  nabídky  bude  podepsaný  návrh  kupní  smlouvy,  který  je  přílohou  zadávací  dokumentace.  Kupní 
smlouva bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče.

3. Kvalifikační předpoklady

Zadavatel požaduje prokázání splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů uchazeče a to v  níže 
uvedeném rozsahu.

Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů specifikovaných v ust. § 53 odst. 1 písm. a) až 
k) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen jako „zákon“), předložením čestného prohlášení.

Vzor čestného prohlášení, jež je možno k prokázání základních kval. předpokladů použít, tvoří přílohu č. 4  této 
zadávací dokumentace..  

Uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů specifikovaných v ust.:

- § 54 písm. a) zákona a to doložením kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či  
kopie výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán; listiny nesmějí být starší 90 kalendářních 
dnů k datu otevírání obálek;

- § 54 písm. b) zákona a to doložením kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 
předpisů  v  rozsahu  odpovídajícím  předmětu  veřejné  zakázky,  např.  výpisem  ze  živnostenského 
rejstříku, s uvedením živnostenského oprávnění k živnosti volné, obor činnosti: 

- velkoobchod a maloobchod.

Zadavatel výslovně stanoví, že dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky není výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní uchazeč zapsán.



4. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídkovou cenu účastník řízení uvede ve žlutě podbarvených buňkách přílohy č. 2 zadávací dokumentace  
(Cenová nabídka). Celková nabídková cena musí být uvedena v ceně bez DPH a včetně DPH.

Uchazeč dále uvede ve žlutě podbarvených buňkách přílohy č. 2 zadávací dokumentace i údaj o délce záruční 
doby v měsících; běh záruční doby počne předáním dodávky zadavateli.

Uchazeč v cenové nabídce vyplní všechny žlutě podbarvené buňky:
- uvedení tovární značky, obchodní označení vozidla a jeho nabídkovou cenu bez DPH a včetně DPH
- délku záruční doby
- identifikační údaje uchazeče
- den a místo podpisu
a cenovou nabídku podepíše s uvedením totožnosti jednající osoby. 
Uchazeč vyplní ve žlutě podbarvených buňkách přílohy č. 1 zadávací dokumentace (Specifikace technických 
parametrů motorového vozidla a jeho výbavy) své identifikační údaje a dále údaje o technických parametrech  
motorového vozidla  a  jeho výbavy jím nabízeného plnění  a danou přílohu podepíše  s uvedením totožnosti 
jednající osoby.

Údaje uvedené uchazečem v příloze č. 1 a v příloze č. 2 zadávací dokumentace budou pro uchazeče závazné i  
z hlediska následného plnění smlouvy.

Nabídková cena bude konečná a nepřekročitelná.

5. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky

Uchazeč předloží zpracovanou nabídku v listinné podobě.

Uchazeč předloží nabídku v jednom originálním vyhotovení. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které 
by mohly zadavatele  uvést  v omyl.  Zadavatel  doporučuje  všechny listy nabídky očíslovat  a  celou nabídku 
svázat  tak,  aby  nebylo  možné  s jednotlivými  listy  manipulovat  bez  poškození  vazby  nebo  jiného 
bezpečnostního  prvku.  Jako  vhodný  bezpečnostní  prvek  doporučuje  zadavatel  sešití  nabídky  provázkem 
s použitím přelepek opatřených např. podpisem (statutárního orgánu uchazeče).

Uchazečem předložená nabídka musí obsahovat:

a) identifikační údaje uchazeče
b) doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů dle výzvy k podání nabídek
c) doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle výzvy k podání nabídek 
d) návrh  smlouvy  (viz  čl.  6  této  zadávací  dokumentace)  pokrývající  celý  předmět  veřejné  zakázky,  
podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče, a nebo jinou osobou zastupující uchazeče na základě 
plné moci, kdy plná moc bude nedílně připojena ke kupní smlouvě
e) cenovou nabídku dle čl. 4 této zadávací dokumentace 
f) ostatní dokumenty, které mají tvořit obsah nabídky uchazeče

6. Návrh smlouvy

Uchazeč je povinen předložit v nabídce návrh kupní smlouvy,  a to výlučně dle vzoru kupní smlouvy tvořící 
jako příloha č. 3 nedílnou součást této zadávací dokumentace, do kterého uchazeč doplní chybějící údaje do 
žlutě podbarvených buněk. 
Bíle  podbarvené  nevyplněné  buňky  (identifikační  číslo  vozidla  a  stav  počítadla  tachometru  dle  čl.  I/1  a  
specifikaci  rozhodnutí  rady  města  Děčín  dle  čl.  VI/4  kupní  smlouvy)  vyplní  smluvní  strany  těsně  před  
uzavřením smlouvy dle skutečného stavu.



Ke smlouvě uchazeč přiloží tyto přílohy:
- vyplněnou přílohu č. 1 zadávací dokumentace – specifikace technických parametrů motorového vozidla  
a jeho výbavy

Návrh smlouvy musí  být  ze  strany uchazeče podepsán osobou oprávněnou jednat  jménem uchazeče či  jej  
zastupovat;  v případě  podpisu  zmocněnou  osobou  musí  být  originál  nebo úředně  ověřená  kopie  zmocnění 
součástí kupní smlouvy.  Předložení nepodepsaného textu kupní smlouvy není předložením návrhu smlouvy;  
Nabídka uchazeče se tak stává neúplnou a zadavatel  vyloučí  takového uchazeče z další  účasti  v zadávacím 
řízení.

7. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek

Hodnoceny budou pouze nabídky, které splňují požadavky zadavatele na předmět zakázky.

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH za celý předmět plnění.

8. Závěrečná ustanovení

Zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce uvedl přehled případných subdodavatelů, jejichž podíl na dodávce 
je vyšší  jak 10 %. Tento seznam subdodavatelů bude také objednateli  předán při  předání  předmětu plnění.  
Uchazeč také prohlásí, že bude ve stejném rozsahu ručit i za závazky svých smluvních subjektů.

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a také v jejich přílohách vymezují 
závazné  požadavky  zadavatele  na  plnění  veřejné  zakázky.  Tyto  požadavky  je  uchazeč  povinen  plně  a 
bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky. Neakceptování požadavků zadavatele, uvedených v této 
zadávací dokumentaci, bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení uchazeče 
ze zadávacího řízení.

Náklady spojené s účastí v zadávacím řízení nese každý uchazeč sám.

Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky.

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení a to i bez uvedení důvodu.

Zadavatel  uvádí,  že je příspěvkovou organizací  a k platnosti  kupní  smlouvy je nutné předchozí  rozhodnutí 
statutárního města Děčín jakožto zřizovatele zadavatele; pro případ, že toto rozhodnutí nebude vydáno do dvou 
měsíců od výběru nejvýhodnější nabídky, může zadavatel rozhodnout o zrušení zadávacího řízení.

Zadavatel současně upozorňuje uchazeče, že předmět veřejné zakázky zadavatel nabude dle ust. § 27 odst. 4  
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, a dále dle své zřizovací listiny - viz čl.  
5.4. písm. a) pro svého zřizovatele, tj. pro statutární město Děčín. 

Zadavatel si vyhrazuje právo všechny části nabídky, vč. návrhu smlouvy uchazeče a dále i výsledky veřejné  
zakázky, zveřejnit.

V Děčíně dne:  18. července 2013

Mgr. Marek Hošek
    pověřen zastupováním  ředitele
Centrum sociálních služeb Děčín, p. o.


